令和２年４月８日

保護者  様

                            宇都宮市立国本中学校長 戸部 義則

教職員異動のお知らせ

陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて，本年度の定期異動により，下記のとおり教職員の異動がありましたのでお知らせいたしま

す。これまでのご厚情に深く感謝申し上げますとともに，今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、

お願いいたします。

記

１ 退職・転出職員

職 名 氏 名 教科等 期間 備    考

副校長 鈴木 昭彦 社会 ４年 退職

教 諭 長峯 静子 音楽 ３年 宇都宮市立宝木中学校へ

教 諭 小森 直美 数学 ７年 宇都宮市立陽南中学校へ

教 諭 蓬田  光 社会 ５年 宇都宮市泉が丘中学校へ

講 師 青木 正子 理科 １年 宇都宮市立宝木中学校へ

講 師 落合 晃子 特別支援 １年 宇都宮市立雀宮中学校へ

市非常勤講師 山口 美智子 かがやきルーム ７年 宇都宮市立城山中学校へ

市非常勤講師 ワイヤン・ヤウ ALT 2.5年 宇都宮市立陽西中学校へ

学校業務嘱託員 鮎田 富男 学校業務 ３年 宇都宮市立峰小学校へ

２ 転入職員

職 名 氏 名 教科等 備    考

教 諭 齋藤 尚之 理科 宇都宮市立陽南中学校より

教 諭 佐藤  篤 数学 宇都宮市立豊郷中学校より

教 諭 渡邉 千尋 国語 宇都宮市立雀宮中学校より

教 諭 大関 崇真 社会 新規採用

教 諭 大島 有美子 音楽 新規採用

講 師 野澤 こずえ 英語 宇都宮市立豊郷中学校より

市非常勤講師 大西 和代 かがやきルーム 宇都宮市立豊郷北小学校より

市非常勤講師 ジェイソン・リチャードソン ALT 宇都宮市立陽西中学校より

学校業務嘱託員 星  正三 学校業務 宇都宮市立篠井小学校より

初任研担当 戸井田 孝

初任研担当 戸田 裕章